
Na osnovu člana 19, 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika 
(,,Službeni list Republike Crne Gore ''br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/2000 , 
(,,Službeni list Savezne Republike Jugoslavije'', br. 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 
45/04,  48/06, 56/06, (Službeni list Crne Gore'', br.  46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 
52/17, 60/17 i 10/18) i člana 42 Statuta Opštine Ulcinj (“Službeni  list CG-
opštinski propisi”broj 5/07, 9/09 i 16/11), Skupština Opštine na sjednici održanoj 
dana 25.03.2019. godine  donijela je 

RJEŠENJE O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE 

I. U Opštinsku Izbornu Komisiju imenuje se :  

1. Pjeter Ljuljđuraj, predsjednik 

2. Besart Resulani, zamjenik predsjednika 

3. Aferdita Hajdari, sekretar 

4. Radovan Vukmanović, član  

5. Anton Palević,zamjenik člana  

6. Ljatif  Avdo Gorana,član 

7. Rizo Hasanagić, zamjenik člana 

8. Kaplan Muča, član 

9. Talat Lamežević, zamjenik člana 

10. Besmir Muratović, član  

11.______________, zamjenik člana 

            II.- Mandat Komisije traje četiri godine. 

III.- Stupanjem na snagu ove Rješenje, prestaje da važi Rješenje o imenovanje 
Opštinske izborne komisije (,, Službeni list Crne Gore-opštinski propisi'' br.41/15 od 
24.11.2015. godine) 

IV.-Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se ,, Službenom listu 
Crne Gore''-opštinski propisi.  

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 



Broj 02-60/19-13                          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 25.03.2019. godine                                             dr. Ilir Čapuni, s.r. 


